
MoveByBike och Airmee fördjupar
strategiskt partnerskap – affären
förväntas uppgå till 27–35 MSEK årligen
MoveByBike Europe AB (publ) ("MoveByBike" eller "Bolaget") har tecknat ett utökat avtal med
Airmee avseende ett fördjupat strategiskt partnerskap. Det nya avtalet beräknas tillföra Bolaget
en årlig återkommande omsättning (ARR) om cirka 13–17 MSEK utöver befintliga volymer, vilket
innebär att det totala årliga ordervärdet från Airmee förväntas uppgå till mellan 27 och 35 MSEK
exklusive reklamintäkter.

MoveByBike levererar idag logistiktjänster till Airmee med en årlig omsättning om cirka 14–18 MSEK.
Genom det nya avtalet expanderas samarbetet väsentligt och den tillkommande affären beräknas uppgå
till cirka 13–17 MSEK på årsbasis. Genom partnerskapet tar MoveByBike rollen som dedikerad
innerstadspartner där parterna gemensamt skalar upp volymerna i Stockholm och Malmö, vilket även
bidrar positivt till miljön i båda städerna. De nya volymerna förväntas successivt fasas in under perioden
maj–juli 2026, där parterna tillsammans växer in i det utökade uppdraget.

För att möjliggöra den planerade tillväxten kommer MoveByBike att investera i ytterligare fordon. Airmee
kommer i detta sammanhang att bidra till finansieringen som möjliggör denna expansion, på ett för
MoveByBikes ägare icke utspädande sätt.

Utökad reklamaffär och förbättrad lönsamhet

Utöver de rena logistiktjänsterna omfattar avtalet även en betydande utökning av parternas befintliga
reklamsamarbete. MoveByBikes nuvarande reklamaffär med Airmee om ca 1,2–1,5 MSEK utökas med
ytterligare 1,2–1,5 MSEK. Den totala årliga reklamomsättningen kopplad till Airmee beräknas därmed
uppgå till cirka 2,4–3 MSEK.

Fredrik Videlycka, VD för MoveByBike, kommenterar:

”Att vi växer så kraftigt med en av våra viktigaste partners visar att vår modell skalar effektivt. Genom att
öka volymtätheten inom våra befintliga geografiska marknader kan vi maximera nyttjandegraden i våra
city-hubbar i Stockholm och Malmö, vilket är ett avgörande steg i vår plan för att nå uthållig lönsamhet.
Vi är stolta över att få ta en ännu tydligare roll som Airmees förlängda arm i stadskärnorna.”

Elin Morales Härén, VD för Airmee, kommenterar:

”Genom MoveByBikes specialiserade fordonsflotta kan vi säkerställa miljövänlig och hög
leveranskapacitet även i de mest utmanande stadsmiljöerna. Att vi dessutom utökar reklamsamarbetet
gör MoveByBike till en unik partner som bidrar till både vår logistiska effektivitet och vår synlighet i
stadsbilden.”

För mer information om MoveByBike, vänligen kontakta:
Fredrik Videlycka, VD
Telefon: +46 (0) 739 46 26 20
E-post: fredrik.videlycka@movebybike.se
Hemsida: www.movebybike.se

Om MoveByBike
MoveByBike  är  ett  svenskt  logistikföretag  med  fokus  på  hållbar  last-mile-distribution  i  urbana  miljöer. Genom
eldrivna och platsoptimerade leveranslösningar erbjuder bolaget en effektiv och skalbar tjänst för e-handels- och
livsmedelslogistik.  Med  verksamhet  i  Stockholm,  Malmö  och  Köpenhamn  kombinerar  MoveByBike  modern
mikromobilitet med en tydlig klimatprofil och stark operativ kontroll. Bolaget är noterat på Spotlight Stock Market.
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Denna information är sådan som MoveByBike är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2026-04-29 08:00 CET.


